
муниципальное общеобразовательное учреждение                                                              

«Очкуровская средняя школа» 

Николаевского муниципального района Волгоградской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

08.02.2018                                                                                                                      № 18 -од                                                    

О внесении изменений в Положение о порядке 

 рассмотрения обращений граждан в  

МОУ «Очкуровская СШ» 

 

        На основании протеста Прокуратуры Николаевского района Волгоградской области 

№21-36-2018 от 05.02.2018 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в Положение о порядке рассмотрения обращений граждан в МОУ «Очкуровская 

СШ», утвержденное приказом №197/1-од от 30.08.2016г (далее Положение)  следующие 

изменения: 

- в п.4 Положения абзац  

«Обращения, в которых не указаны предусмотренные законодательством Российской 

Федерации фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии), а также почтовый адрес 

(для направления ответа в бумажном виде) либо адрес электронной почты (для 

направления ответа в электронном виде) к рассмотрению не принимаются.» 

изложить в новой редакции 

« Письменные обращения, в которых не указаны предусмотренные законодательством 

Российской Федерации фамилия гражданина, направившего обращение,  или  почтовый 

адрес, по которому должен быть отправлен ответ, ответ на обращение не дается.» 

2. Сергеечевой С.А., ответственной за сайт школы, опубликовать изменения в Положении 

на сайте школы и вывесить на информационном стенде школы. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                             И.А. Цыганова 

 

 
 

 

 

 


